

Uurimistulemuste teadmistepõhine rakendamine

Tegevuste tulemusel valmib kaks vaheraportit iga aasta lõpus ning lõppraport projekti lõpus vastavalt tellija nõuetele. Raportite täpne sisu lepitakse tellijaga kokku projekti alguses ning korrigeeritakse vajadusel projekti käigus. Projekti tulemusel planeeritakse vähemalt 3-5 teadusartiklit, mille jaoks kasutatakse projekti raames analüüsitud või kogutud andmeid. Teadusartiklite valmimiseks ning projekti tegevuste nõustamiseks kasutatakse kaasatud ning oma nõusoleku andnud tipptasemel välisülikoolide professorite (oma nõusoleku andud isikud on näidatud ja kirjeldatud projekti osalejaid tutvustavas seksioonis) ning nende uurimisrühmade kompetentsi, kellega on toimunud ka varasem koostöö sarnase sisuga projektide puhul. Eksperimentide läbiviimiseks kasutatakse finantssektori ettevõtete abi sobivate sihtrühmadeni jõudmisel.

Projekti tulemuste tutvustamiseks korraldatakse igal aastal üks avalik seminar-üritus, kus projektimeeskond tutvustab läbiviidud projekti tegevusi ning nende tulemusi ja järeltulemusi. Iga aasta avaldatakse projektimeeskonna poolt vähemalt kolm arvamuse- või ülevaateartiklit Eesti ajakirjanduse vahendusel, mille eesmärk on hoida finantskirjaoskuse teema ühiskonnas aktuaalne ning tutvustada projekti eesmärke ja tulemusi laiemale avalikkusele. Iga aasta korraldatakse TalTechi pressiteenistuse poolt vähemalt üks ajakirjanikele suunatud finantskirjaoskuse pressiuüritus, kus valitud projekti liikmed tutvustavad projekti tulemusi ning vastavad ajakirjanike finants- ning investeerimisteemalistele küsimustele, eesmärgiga saada laiemat kajastust projektile ning tõsta üldist rahanduslike pädevuste taset ühiskonnas. Projekti alguses pannakse koostöös tellijaga paika võimalikud täiendavad üritused, mida koostöös tellijaga projekti raames korraldatakse. Lisaks tagab projektimeeskond kogu projekti teostamise perioodil oma esindaja kohaloleku ning valmiduse teha lühiettekanne ja/või vastata osalejate küsimustele tellija(te) enda poolt korraldatud avalikel või sisemistel üritustel, mis ei pruugi olla otseselt projektiga seotud, kuid kus projektimeeskonna esindaja kohalolek on ürituse sisu arvestades oluline.